



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS  
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Eletrônico Nº 00014/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	11250	R\$ 405,8900	R\$ 405,8900	R\$ 4.566.262,5000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=30 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO CONVENCIONAL						
2	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	3750	R\$ 1,0000	R\$ 405,8900	R\$ 1.522.087,5000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=30 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO CONVENCIONAL						
3	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	7500	R\$ 393,4500	R\$ 393,4500	R\$ 2.950.875,0000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=20 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO CONVENCIONAL						
4	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	2500	R\$ 1,0000	R\$ 393,4500	R\$ 983.625,0000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=20 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO CONVENCIONAL						
5	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	2000	R\$ 473,3500	R\$ 473,3500	R\$ 946.700,0000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=30 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO BOMBEÁVEL						
6	<u>Concreto usinado</u>	Metro Cúbico	2000	R\$ 1,0000	R\$ 473,3500	R\$ 946.700,0000
<b>Marca:</b> CONCRETAR <b>Fabricante:</b> CONCRETAR <b>Modelo / Versão:</b> CONCRETAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCRETO USINADO FCK=30 MPA SLUMP 12+- 2 (CM) COM BRITA ZERO, TIPO BOMBEÁVEL						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 11.916.250,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 11.916.250,0000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

**Voltar**